
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
Dagdas novada  Dagdā Nr. 7 2013.gada 24.aprīlī 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. 

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētājs Viktors Stikuts. 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

14 deputāti: Sergejs Antonovs (no plkst. 15:20), Aleksandrs Gžibovskis (no plkst. 15:15),  

Zinaida Konošonoka, Viktors Krūmiņš (no plkst. 15:05),  Jāzeps Ornicāns, Viktors 

Petrovskis, Dainis Platacis, Viktors Sevastjanovs, Viktors Stikuts, Janīna Tukiša, Pēteris 

Tukišs, Pēteris Vaičulis, Sandra Viškure, Anatols Viškurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektors Ivars Pauliņš, sociālā dienesta vadītāja 

Elita Trūle, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Murāne, juriste Diāna Macuļeviča, finanšu 

nodaļas vadītājs Ēriks Čaplinskis, ekonomiste Ināra Tukiša, būvvaldes speciālists Aivars 

Klismets, zemes lietu speciālists Juris Priluckis, sabiedrisko attiecību un komunikāciju 

nodaļas vadītāja Guna Malinovska. 

 

Nepiedalās –  

1 deputāts:  Valentīna Avgustova (sakarā ar darba pienākumu veikšanu). 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Tūjas”, Andzeļu pagastā,  izsoli.  

2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pakalni”, Ķepovas pagastā,  izsoli. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lapas”, Ezernieku pagastā, izsoli. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Stabiņi”, Svariņu pagastā, atsavināšanu.  

5. Par nekustamā īpašuma „Klūdziņas”, Alženovā, Dagdas pagastā, un  c.Muraniški, Svariņu 

pagastā, Dagdas novadā,  atzīšanu par bezmantinieka mantu.  

6. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 

7. Par dalību VAS “Latvijas Pasts” nekustamā īpašuma “Pasts”, Ezerniekos, Dagdas novadā, 

kadastra apzīmējums 6056 504 0360, izsolē. 

8. Par saistošiem noteikumiem „Par koku ciršanu ārpus meža Dagdas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā”.  

9. Par „Jaundomes muižas” pakalpojumu maksas noteikšanu.  

10. Par suvenīru maksas apstiprināšanu.  

11. Par Andrupenes PII „Avotiņš” diennakts grupas vecāku maksu.  

12. Par  sociālā budžeta līdzekļu izlietojumu 2013.gada 1.ceturksnī.  



13. Par saistošiem noteikumiem „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 

10.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”.  

14. Par saistošiem noteikumiem „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Dagdas 

novadā”.  

15. Par pašvaldības budžeta izpildi 2013.gada 1.ceturksnī. 

16. Par finansējuma piešķiršanu. 

17. Par projekta „Sporta inventāra iegāde mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai 

Dagdas novada izglītības iestādēs” līdzfinansēšanu.  

18. Par gadagrāmatas „Tāvu zemes kalendars -2014” līdzfinansēšanu.  

19. Par siltumtrases rekonstrukciju Dagdas pilsētā. 

20. Par Dagdas vidusskolas iekšējo siltumtīklu rekonstrukciju. 

21. Par projekta „Beresņu Sv.Annas Romas katoļu baznīcas restaurācija” līdzfinansējumu.  

22. Par nodomu protokolu ar Psihiskās veselības un atkarību profilakses institūtu. 

23. Par dalību Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā. 

24. Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

25. Par ēku lietošanas mērķa maiņu. 

26. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

27. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

28. Par zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

29. Par zemes nomas līgumu slēgšanu. 

30. Par nosaukumu piešķiršanu zemes īpašumiem Ezernieku pagastā. 

31. Adresācijas jautājumi. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam "Spīdolas", Asūnes pagastā. 

33. Par zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

34. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai un iekļaušanu rezerves zemes fondā. 

35. Par zemes vienību robežu un platību izmaiņu. 

36. Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumam "Cimdiņi", Andzeļu pagastā. 

 

 

1.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Tūjas”, Andzeļu pagastā,  izsoli 

/Ziņo K.Murāne/ 

 

Saskaņā ar Dagdas novada domes 30.01.2013. lēmumu “Par nekustamā īpašuma 

”Tūjas”, Andzeļu pagastā, atsavināšanu” (sēdes prot.Nr.1, 7.§), iepazinusies ar Novērtēšanas 

komisijas noteikto nekustamā īpašuma nosacīto cenu, izskatījusi Izsoles komisijas izstrādātos 

izsoles noteikumus un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.-

11.pantu, 

atklāti balsojot:  par – 11 (Z.Konošonoka, J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, 

V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, 

atturas – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Tūjas”, Rešetnīki, Andzeļu pagastā, 

Dagdas novadā,  nosacīto cenu Ls 17 610,00 (septiņpadsmit tūkstoši seši simti desmit 

lati, 00 santīmi). /Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 1 lpp./ 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Tūjas”, Rešetnīki, Andzeļu pagastā,  

Dagdas novadā, izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

3. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis”, “Ezerzeme” un pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

 



2.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pakalni”, Ķepovas pagastā,  izsoli 

/Ziņo K.Murāne/ 

 

Saskaņā ar Dagdas novada domes 27.02.2013. lēmumu “Par nekustamā īpašuma 

”Pakalni”, Ķepovas pagastā, atsavināšanu” (sēdes prot.Nr.3, 27.§), iepazinusies ar 

Novērtēšanas komisijas noteikto nekustamā īpašuma nosacīto cenu, izskatījusi Izsoles 

komisijas izstrādātos izsoles noteikumus un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.-11.pantu, 

atklāti balsojot:  par – 11 (Z.Konošonoka, J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, 

V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, 

atturas – 1 (V.Krūmiņš),  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pakalni”, Dinaborčiki, Ķepovas pagastā, 

Dagdas novadā,  nosacīto cenu Ls 25 960,00 (divdesmit pieci tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit lati, 00 santīmi). /Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 1 lpp./ 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Pakalni”, Dinaborčiki, Ķepovas pagastā,  

Dagdas novadā, izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp. / 

3. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis”, “Ezerzeme” un pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

3.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lapas”, Ezernieku pagastā, izsoli 

/Ziņo K.Murāne/ 

 

Saskaņā ar Dagdas novada domes 27.02.2013. lēmumu “Par nekustamā īpašuma 

”Lapas”, Ezernieku pagastā, atsavināšanu” (sēdes prot.Nr.3, 28.§), iepazinusies ar 

Novērtēšanas komisijas noteikto nekustamā īpašuma nosacīto cenu, izskatījusi Izsoles 

komisijas izstrādātos izsoles noteikumus un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.-11.pantu, 

atklāti balsojot:  par – 12 (Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, 

V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, A.Viškurs),  pret – nav, 

atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Lapas”, Ezernieki, Ezernieku pagastā, 

Dagdas novadā,  nosacīto cenu Ls 1 390,00 (viens tūkstotis trīs simti deviņdesmit  lati, 

00 santīmi). /Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 1 lpp./ 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – „Lapas”, Ezernieki, Ezernieku pagastā,  

Dagdas novadā, izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

3. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis”, “Ezerzeme” un pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Stabiņi”, Svariņu pagastā, atsavināšanu 

/Ziņo K.Murāne/ 

 

Izskatījusi V.P. iesniegumus ar lūgumu pārdot nekustamo īpašumu – pašvaldībai 

piederošo zemes gabalu „Stabiņi”,  Svariņu pagastā, Dagdas novadā, kadastra Nr.6090 005 

0039, ņemot vērā to, ka minētais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 



nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17) punktu 

un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 6. un 8.pantu, 

atklāti balsojot:  par – 8 (Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, D.Platacis, V.Sevastjanovs, 

V.Stikuts, J.Tukiša, P.Vaičulis), pret – nav, atturas – nav,  balsojumā nepiedalās deputāti 

V.Petrovskis, P.Tukišs, S.Viškure, A.Viškurs, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Stabiņi”, Loci, Svariņu pagastā, 

Dagdas novadā, ar kadastra Nr. 6090 005 0039, kas sastāv no zemes gabala ar kopējo 

platību 1,01 ha, pārdodot izsolē ar augšupejošo soli. 

2. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

 Sandra VIŠKURE – Domes priekšsēdētāja vietniece; 

 Valērijs MASJUKS – Nekustamā īpašuma speciālists; 

 Ināra TUKIŠA – ekonomiste. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma nosacīto 

cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

 Ivars Pauliņš – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

 Edgars TJARVE – Svariņu pagasta pārvaldes vadītājs; 

 Pēteris TUKIŠS – Dagdas novada pašvaldības domes deputāts; 

 Kristīne MURĀNE – Juridiskās nodaļas vadītāja. 

5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma „Stabiņi”, Svariņu pagasts, Dagdas novads, 

izsoles noteikumus un iesniegt apstiprināšanai domē. 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma „Klūdziņas”, Alženovā, Dagdas pagastā, un  c.Muraniški, 

Svariņu pagastā, Dagdas novadā,  atzīšanu par bezmantinieka mantu 

 /Ziņo D.Macuļeviča/ 

 

Sakarā ar  Dagdas novada  pašvaldības rīcībā esošo informāciju konstatēts, ka 

nekustamā īpašuma „Klūdziņas”, Alženovā, Dagdas pagastā, Dagdas novadā, ar kadastra 

apzīmējumu 6054 004 0190 001, kas sastāv no dzīvojamās mājas un  vienas palīgēkas, un 

nekustamā īpašuma c. Muraniški,  Svariņu pagastā, Dagdas novadā, ar kadastra apzīmējumu 

6090 003 0087, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes 2,9 ha platībā, īpašniece 

V.K., p. k. ......,  ir mirusi 2012.gada 2.martā un mantinieki, kas varētu pieņemt mantojumā 

V.K. atstāto mantojumu, nav pieteikušies, kā arī kopš 2012.gada netiek maksāts nekustamā 

īpašuma nodoklis. 

Civillikuma 416.pants paredz - ”Ja pēc mantojuma atstājēja nāves viņam mantinieki 

nav palikuši vai  šie mantinieki likumiskā termiņā pēc publikācijas par mantojuma atklāšanos 

nav ieradušies vai nav pierādījuši savas mantojuma tiesības, tad manta piekrīt valstij.” 

Notariāta likuma 306.pants nosaka, ka jautājumu par mantojuma atzīšanu par 

bezmantinieka mantu izlemj zvērināts notārs. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

atklāti balsojot:  par – 12 (Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, V.Petrovskis, D.Platacis, 

V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, A.Viškurs),  pret – nav, 

atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt zvērinātam notāram iesniegumu par V.K. mantinieku uzaicināšanu izteikt  savu 

gribu par mantojuma pieņemšanu. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai  veikt lēmuma izpildi par dokumentu iesniegšanu zvērinātam 

notāram. 



6.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

/Ziņo K.Murāne/  

 

Izskatījusi F.P.  25.03.2013. iesniegumu par ziņu anulēšanu par deklarēto dzīvesvietu 

I.P. adresē: Alejas iela 25-15, Dagdā, Dagdas novadā, pamatojoties uz Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot:  par – 13 (A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, V.Petrovskis, 

D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, A.Viškurs),  

pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu I.P. adresē: Alejas iela 25 – 15, Dagdā, 

Dagdas novadā. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

7.§ 

Par dalību VAS “Latvijas Pasts” nekustamā īpašuma “Pasts”, Ezerniekos, Dagdas 

novadā, kadastra apzīmējums 6056 504 0360, izsolē  

/ Ziņo K.Murāne / 

 

VAS “Latvijas Pasts” ir pieņemts lēmums par nekustamā īpašuma “Pasts”, 

Ezerniekos, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kadastra apzīmējums 6056 504 0360, izsoli, 

kura notiks 2013.gada 29.aprīlī plkst. 12.30, Ziemeļu ielā 10, Lidostā “Rīga”, Mārupes 

novadā. 

Nekustamais īpašums sastāv no ēkas un palīgceltnes ar kadastra apzīmējumu 6056 504 

0360. Īpašums ierakstīts Daugavpils tiesas zemesgrāmatu nodaļas Ezernieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.162. Īpašums saistīts ar zemes gabalu ar kadastra numuru 6056 

004 0183, kura īpašnieks ir Bukmuižas Romas katoļu draudze.  

Pirmās izsoles sākuma cena ir Ls 5 400,00  (pieci tūkstoši četri simti lati un 00 

santīmi).  

Izsolāmais nekustamais īpašums pašvaldībai nepieciešams likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktā noteiktās funkcijas  izpildei – sniegt palīdzību iedzīvotājiem 

dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 12 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis), pret – 

nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāti S.Viškure, A.Viškurs, Dagdas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties nekustamā īpašuma “Pasts”, Ezerniekos, Ezernieku pagastā, Dagdas 

novadā, kadastra apzīmējums 6056 504 0360, izsolē. 

2. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības vides inženieri Pēteri  

Tukišu iesniegt pieteikumu dalībai lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma izsolē. 

3. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2.vietnieci Sandru Viškuri  

pārstāvēt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma izsolē. 

4. Uzdot Dagdas novada pašvaldības Finanšu nodaļai līdz 25.04.2013. iemaksāt VAS 

“Latvijas Pasts”, reģistrācijas numurs 40003052790, AS „Citadele banka” kontā LV39 

PARX 0000 8281 3000 1, dalībnieka reģistrācijas maksu Ls 25 (divdesmit pieci lati) un 

nodrošinājumu 10% no nekustamā īpašuma novērtējuma - Ls 540 (pieci simti četrdesmit 



lati). 

5. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Viktoram Stikutam. 

 

 

8.§ 

Par saistošiem noteikumiem „Par koku ciršanu ārpus meža Dagdas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā” 

/Ziņo P.Tukišs/ 

 

Sakarā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 26.03.2013. vēstulē 

izteiktajiem iebildumiem par Dagdas novada  domes 2013.gada 4.februārī pieņemtajiem 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par koku ciršanu ārpus meža Dagdas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

1)punktu un 45.pantu, Meža likuma 8.panta otro daļu  un Ministru kabineta 2012.gada 2.maija 

noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 22.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.6 „Par koku ciršanu ārpus meža Dagdas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā”. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja nav saņemti iebildumi no VARAM 

par noteikumu tiesiskumu, publicēt vietējā laikrakstā „Ezerzeme”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā 

„Ezerzeme”. Pēc spēkā stāšanās saistošos noteikumus publicē pašvaldības mājaslapā 

internetā un izliek redzamā vietā pašvaldības administrācijas ēkā un pagasta pārvaldēs. 

5. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos zaudē spēku Dagdas novada pašvaldības 

2013.gada 4.februāra saistošie noteikumi Nr.3 „Par koku ciršanu ārpus meža Dagdas 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.6  un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 3 lapām.  

 

 

9.§ 

Par „Jaundomes muižas” pakalpojumu maksas noteikšanu 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta b) un g) 

apakšpunktu, 

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt  Dagdas novada pašvaldības Ezernieku pagasta pārvaldes struktūrvienības 

„Jaundomes muiža” sniegto pakalpojumu maksu ar 2013.gada 1.maiju. /Pielikumā: 

Jaundomes muižas pakalpojumu cenrādis  uz 1 lp./ 

2. Noteikt vienreizēju maksu 5,00 Ls no cilvēka par dalību pasākumā „Tūrisma diena 

Ezernieku pagastā”, kas notiks 2013.gada 11.maijā Ezernieku pagastā. 



3.  Ar 2013.gada 1.maiju zaudē spēku domes 2012.gada 20.decembra sēdes lēmums „Par 

Jaundomes muižas pakalpojumu izcenojumiem” (prot. Nr.14, 10.§) 

 

 

10.§ 

Par suvenīru maksas apstiprināšanu 

/Ziņo I.Tukiša / 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 14)punkta 

g)apakšpunktu, 

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas Tūrisma informācijas centra suvenīru cenrādi. (Pielikumā) 

2. Apstiprināt muzeja „Andrupenes lauku sēta” suvenīru cenrādi. (Pielikumā) 

3. Apstiprināt Jaundomes muižas suvenīru cenrādi. (Pielikumā) 

4. Apstiprināt Ķepovas izstāžu zāles suvenīru cenrādi. (Pielikumā) 

 

 

11.§ 

Par Andrupenes PII „Avotiņš” diennakts grupas vecāku maksu 

 /Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu pirmās daļas 14.punktu, 

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2013.gada 1.septembri noteikt vecāku maksu Ls 1,50 (viens lats, 50 santīmi) par 

diennakti par bērna uzturēšanos Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes 

“Avotiņš” diennakts grupā. 

2. Ar 2013.gada 31.augustu zaudē spēku domes 2010.gada 12.janvāra sēdes lēmuma „Par 

vecāku maksu Dagdas novada pirmsskolas izglītības iestādēs” (prot. Nr.1, 10.§) 2.punkts. 

 

 

12.§ 

Par  sociālā budžeta līdzekļu izlietojumu 2013.gada 1.ceturksnī 

/Ziņo E.Trūle/ 

 

Noklausījusies Dagdas novada Sociālā dienesta informāciju par sociālā budžeta 

līdzekļu izlietojumu 2013.gada 1.ceturksnī, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likumu un Dagdas novada pašvaldības 10.02.2010. saistošajiem noteikumiem Nr.4 

„Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai Sociālā dienesta sniegto informāciju par sociālā budžeta izpildi 

2013.gada 1.ceturksnī: 

 

1. No 2013.gadā plānotajiem pašvaldības sociālā budžeta līdzekļiem Ls 265 815 Dagdas 

novada Sociālais dienests 2013.gada 1.ceturksnī izlietojis  Ls 52 266 jeb 19,66 %,  t.sk.: 



1.1. GMI nodrošināšanai  – Ls 29 567  jeb 19,14 %; 

1.2. dzīvokļu pabalstiem – Ls 2 020  jeb 15,07 %; 

1.3. citiem pabalstiem –  Ls 20 679  jeb 20,39 % 

2. Veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijā izlietoti  Ls 

20 273,14 un pakalpojumu saņēmušas 55 personas.  

3. Pakalpojuma “Aprūpe mājās” nodrošināšanai 2013.gada 1.ceturksnī izlietoti Ls 3 820,90, 

aprūpējot dzīvesvietā 34 personas. 

4. 2013.gada 1.ceturksnī Dagdas novadā 1265 personām vismaz vienu dienu ir bijis spēkā 

bija piešķirts trūcīga statuss, kopumā izvērtējot 534mājsaimniecības (ģimenes):     

  
Trūcīga statusa izziņas 

 

Janvāris Februāris Marts 

No jauna trūcīga statuss  240 365 286 

Kopā spēkā esošs statuss 1124 1069 1123 

 

5. 2013.gada februārī noformēts un sniegts pavadoņa – asistenta pakalpojums vienā 

gadījumā. 

 

Pielikumā: Pārskats par līdzekļu izlietojumu sociālajiem pabalstiem uz 1 lapas. 

 

 

13.§ 

Par saistošiem noteikumiem „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 

10.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par sociālo palīdzību Dagdas novadā” 

/Ziņo E.Trūle/ 

 

Sakarā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 04.04.2013. vēstulē 

izteiktajiem iebildumiem par Dagdas novada  domes 2013.gada 27.februārī pieņemtajiem 

saistošajiem noteikumiem Nr.4 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 10.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 “Par sociālo palīdzību Dagdas novadā””, saskaņā ar Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta ceturto un piekto daļu,  pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1)punktu un 45.pantu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.7 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 

10.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 “Par sociālo palīdzību Dagdas novadā””. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja nav saņemti iebildumi no VARAM 

par noteikumu tiesiskumu, publicēt vietējā laikrakstā „Ezerzeme”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā 

„Ezerzeme”. Pēc spēkā stāšanās saistošos noteikumus publicē pašvaldības mājaslapā 

internetā un izliek redzamā vietā pašvaldības administrācijas ēkā un pagasta pārvaldēs. 

5. Atcelt Dagdas novada domes 2013.gada 27.februārī pieņemtos sasitošos noteikumus Nr.4 

„Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 10.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 

“Par sociālo palīdzību Dagdas novadā””. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.7  un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 3 lapām.  

 



14.§ 

Par saistošiem noteikumiem „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem  

Dagdas novadā” 

/Ziņo E.Trūle/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1)punktu, 43.panta 

trešo daļu, 

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.8 „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem 

Dagdas novadā”. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja nav saņemti iebildumi no VARAM 

par noteikumu tiesiskumu, publicēt vietējā laikrakstā „Ezerzeme”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā 

„Ezerzeme”. Pēc spēkā stāšanās saistošos noteikumus publicē pašvaldības mājaslapā 

internetā un izliek redzamā vietā pašvaldības administrācijas ēkā un pagasta pārvaldēs. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.8  un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 5 lapām.  

 

 

15.§ 

Par pašvaldības budžeta izpildi 2013.gada 1.ceturksnī 

/Ziņo Ē.Čaplinskis/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pārskatu par Dagdas novada pašvaldības 2013.gada budžeta izpildi 

1.ceturksnī: 

1. Budžeta ieņēmumu daļā – 1 523 063 Ls jeb 27,55 %. 

2. Budžeta izdevumu daļā  – 1 437 591 Ls jeb 21,80 %. 

3. Speciālā budžeta :   

3.1.ieņēmumu daļā  – 34 474 Ls jeb 25,34 %; 

3.2.izdevumu daļā  – 36 465 Ls jeb 25,73 %. 

 

Pielikumā: Pārskats par budžeta izpildi uz 3 lapām.  

 

 

16.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

 /Ziņo Ē.Čaplinskis/ 

 

16.1.  Andrupenes pagasta pārvaldei 

 

Izskatījusi Andrupenes pagasta pārvaldes 05.04.2013. iesniegumu par papildus 



finansējuma piešķiršanu sakarā ar ārkārtas situāciju - apkures katla nomaiņu Tautas nama ēkā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt  Andrupenes pagasta pārvaldei Ls 4009,00 (četri tūkstoši deviņi lati,00 santīmi) 

no pašvaldības budžetā neparedzētiem izdevumiem plānotajiem līdzekļiem. 

2. Finanšu nodaļai, plānojot budžeta grozījumus, palielināt Andrupenes pagasta pārvaldes 

izdevumus (kods 08.200) par Ls 4009,00.  

 

16.2. Ķepovas pagasta pārvaldei 

 

Izskatījusi Ķepovas pagasta pārvaldes 25.03.2013. iesniegumu par papildus 

finansējuma piešķiršanu Ķepovas Saietu nama un izstāžu zāles aprīkojuma iegādei, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt  Ķepovas pagasta pārvaldei Ls 685,00 (seši simti astoņdesmit pieci lati,00 

santīmi) no pašvaldības budžetā neparedzētiem izdevumiem plānotajiem līdzekļiem. 

2. Finanšu nodaļai, plānojot budžeta grozījumus, palielināt Ķepovas pagasta pārvaldes 

izdevumus (kods 08.200) par Ls 685,00.  

 

16.3. ēkas „Pasts”, Ezernieku pagastā, iegādei 

 

Sakarā ar pašvaldības dalību VAS “Latvijas Pasts” nekustamā īpašuma “Pasts”, 

Ezerniekos, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kadastra apzīmējums 6056 504 0360, izsolē,  

kurš nepieciešams likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9)punktā noteiktās 

funkcijas  izpildei – „…sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā”,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Novirzīt no pašvaldības budžetā neparedzētiem izdevumiem plānotajiem līdzekļiem Ls 

5 500,00 (pieci tūkstoši pieci simti lati, 00 santīmi) nekustamā īpašuma “Pasts”, 

Ezerniekos, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kadastra apzīmējums 6056 504 0360, 

iegādei. 

2. Finanšu nodaļai, plānojot budžeta grozījumus, palielināt Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas izdevumus (kods 06.600) par Ls 5 500,00. 

 

 

17.§ 

Par projekta „Sporta inventāra iegāde mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai Dagdas novada izglītības iestādēs” līdzfinansēšanu 

/Ziņo Z.Konošonoka/ 

 

Sakarā ar projekta „Sporta inventāra iegāde mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai Dagdas novada izglītības iestādēs” (turpmāk - Projekts) iesniegšanu Izglītības un 

zinātnes ministrijas rīkotajā projektu konkursā „Sporta inventāra iegāde mācību priekšmeta 



„Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs”,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Projekta atbalstīšanas gadījumā novirzīt no pašvaldības budžeta Atpūtai, kultūrai, 

reliģijai izdevumiem (kods 08.400) plānotajiem līdzekļiem līdzfinansējuma nodrošināšanai 

2999,50 LVL  jeb 50% no kopējās projekta summas 5999,00 LVL. 

 

 

18.§ 

Par gadagrāmatas „Tāvu zemes kalendars -2014” līdzfinansēšanu 

/Ziņo Z.Konošonoka/ 

 

Izskatījusi Latgales Kultūras centra izdevniecības 18.03.2013. vēstuli ar lūgumu 

piešķirt līdzfinansējumu gadagrāmatas „Tāvu zemes kalendars-2014” izdošanai,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no pašvaldības budžeta Atpūtai, kultūrai, reliģijai izdevumiem (kods 08.400) 

plānotajiem līdzekļiem kā līdzfinansējumu Ls 100,00 (viens simts lati, 00 santīmi) 

gadagrāmatas „Tāvu zemes kalendars-2014” izdošanai. 

2. Finanšu nodaļai ieskaitīt Ls 100 Latgales Kultūras centra izdevniecībai bankas kontā.  

 

 

19.§ 

Par siltumtrases rekonstrukciju Dagdas pilsētā 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Sakarā ar to, ka Dagdas pilsētā ir siltumtrases posmi, kuru ekspluatācijas termiņš 

pārsniedz piecdesmit gadus un rada lielus siltuma zudumus, lai piedalītos ES Kohēzijas fonda 

projektu konkursā „Pasākumi centralizētās siltumapgādes sistēmu efektivitātes 

paaugstināšanai”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1)punktu, 

kurā noteikts, ka pašvaldības autonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem komunālos 

pakalpojumus,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izstrādāt tehniski ekonomisko pamatojumu (TEP) siltumtrases rekonstrukcijai Dagdā, 

posmā no dzīvojamās mājas Pasta ielā 1 pa Brīvības ielas 24B teritoriju līdz dzīvojamām 

mājām Alejas ielā 35 un 35A. 

2. Novirzīt no pašvaldības budžeta neparedzētiem izdevumiem plānotajiem līdzekļiem Ls 

1 936,00  siltumtrases rekonstrukcijas TEP izstrādei un dokumentācijas sagatavošanai 

iesniegšanai projektu konkursā.  

3. Finanšu nodaļai, plānojot budžeta grozījumus, palielināt Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas izdevumus (kods 06.600) par Ls 1 936,00. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors I.Pauliņš. 

 

 

 



20.§ 

Par Dagdas vidusskolas iekšējo siltumtīklu rekonstrukciju 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Sakarā ar to, ka nepieciešams paaugstināt energoefektivitāti, kā arī  nodrošināt 

siltumenenerģijas patēriņa kontroli un samazinājumu Dagdas vidusskolas ēkā, lai piedalītos 

KPFI projektu konkursa  „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” 

3.kārtā, 

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izstrādāt tehnisko projektu Dagdas vidusskolas iekšējo siltumtīklu rekonstrukcijai. 

2. Projekta izstrādei novirzīt no pašvaldības budžeta neparedzētiem izdevumiem plānotajiem 

līdzekļiem Ls 8 380,00 (astoņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit lati, 00 santīmi). 

3. Iepirkumu komisijai veikt cenu aptauju projekta izstrādei. 

4. Finanšu nodaļai, plānojot budžeta grozījumus, palielināt Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanas izdevumus (kods 06.600) par Ls 8 380,00. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors I.Pauliņš. 

 

 

21.§ 

Par projekta „Beresņu Sv.Annas Romas katoļu baznīcas restaurācija” līdzfinansējumu 

/Ziņo I.Pauliņš/ 

 

Izskatījusi Beresnes Vissvētās Jaunavas Marijas dzimšanas Romas katoļu draudzes 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt līdzekļus projekta „Beresņu Sv.Annas Romas katoļu baznīcas 

restaurācija” (turpmāk - Projekts) priekšfinansējuma Ls 3 000 un līdzfinansējuma 30% no 

kopējās projekta summas nodrošināšanai, lai piedalītos Rietumu Bankas labdarības fonda 

sadarbībā ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju izsludinātajā projektu 

konkursā „Latvijas sakrālais mantojums”, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 5)punktu, kurā noteikts, ka pašvaldības autonomā funkcija ir sekmēt 

kultūras vērtību saglabāšanu, ņemot vērā, ka Beresņu Sv.Annas Romas katoļu baznīca ir 

vietējas nozīmes valsts aizsargājamais kultūras piemineklis,  

atklāti balsojot:  par – 13 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Projekta atbalstīšanas gadījumā piešķirt Beresnes Vissvētās Jaunavas Marijas dzimšanas 

Romas katoļu draudzei, reģ. Nr. 90000360641, no pašvaldības budžetā Atpūtai, kultūrai, 

reliģijai izdevumiem (kods 08.400) plānotajiem līdzekļiem Ls 3 000,00 (trīs tūkstoši lati, 

00 santīmi) priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai. 

2. Draudzei viena mēneša laikā pēc projekta īstenošanas iesniegt pašvaldības finanšu nodaļai 

atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

 

 

22.§ 

Par nodomu protokolu ar Psihiskās veselības un atkarību profilakses institūtu 

/Ziņo J.Tukiša/ 

 

Izskatījusi Psihiskās veselības un atkarību profilakses institūta 02.04.2013. sadarbības 

piedāvājumu un iepazinusies ar projekta „No vardarbības cietušo personu, vardarbību veikušo 



personu un personu ar garīgās attīstības traucējumiem psihosociālekenomiskā rehabilitācija ar 

arodizglītības iegūšanu un ar galamērķi šo personu pilnīgai integrācijai sabiedrībā un darba 

tirgū” (turpmāk tekstā - Projekts) un tā Koncepcijas I daļas „Viduslatgales 

psihosociālekenomiskās rehabilitācijas un profesionālās izglītības centra celtniecības un 

uzturēšana” kopsavilkumu, 

atklāti balsojot:  par – 12 (S.Antonovs,  Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, V.Petrovskis, 

V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, A.Viškurs), pret – 2 

(A.Gžibovskis, D.Platacis), atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt Nodomu protokolu ar Psihiskās veselības un atkarību profilakses institūtu par 

sadarbību Projekta Koncepcijas sagatavošanā. 

2. Domes priekšsēdētājam V.Stikutam parakstīt Nodomu protokolu līdz 2013.gada 4.maijam.  

 

 

23.§ 

Par dalību Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā 

/Ziņo J.Tukiša/ 

 

Izskatījusi Slimību profilakses un kontroles centra 09.04.2013. vēstuli ar aicinājumu 

pašvaldībai iesaistīties Latvijas Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā, lai sekmētu Sabiedrības 

veselības pamatnostādnēs 2011.-2017.gadam uzstādīto mērķu sasniegšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6)punktu, 41.panta pirmās daļas 4)punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā (turpmāk - Tīkls). 

2. Noteikt, ka Tīkla noteikto kritēriju ieviešanu pašvaldībā koordinēs pašvaldības Attīstības 

un plānošanas nodaļas projektu koordinatore Olga Čapkeviča. 

3. Noteikt kā atbildīgo politisko amatpersonu par Tīkla pasākumu īstenošanu Domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieci Janīnu Tukišu. 

4. Tīkla kritēriju īstenošanas uzraudzībai izveidot pašvaldības strapsektoru vadības komisiju 

šādā sastāvā: 

Marija Mičķeviča – Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāja – komisijas vadītāja; 

Vija Nipere – sporta pasākumu organizators; 

Andris Badūns – Veselības un sociālo pakalpojumu centra „Dagda” vadītājs; 

Elita Trūle – Dagdas novada Sociālā dienesta vadītāja; 

Svetlana Ilatovska – Dagdas novada jauniešu iniciatīvu centra jaunatnes lietu speciālists. 

5. Pašvaldībai nodrošināt nepieciešamos resursus veselību veicinošo aktivitāšu īstenošanai 

un atbalsta sniegšanai Tīkla kritēriju ieviešanai pašvaldībā. 

 

 

24.§ 

Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

24.1. par dzīvojamās platības piešķiršanu S.Š. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2013.gada 9.aprīļa lēmumu par dzīvokļa 

piešķiršanu S.Š., pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un 

Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas novadā”,  



atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt S.Š. pašvaldībai piederošo ēku Ezernieku ielā 5, Andrupenē, Andrupenes pag., 

Dagdas nov.,  uz 5 (pieciem) gadiem. 

2. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju M.Rudavinu noslēgt dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar S.Š.. 

 

24.2. par dzīvojamās platības piešķiršanu I.T. 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2013.gada 9.aprīļa lēmumu par dzīvokļa 

piešķiršanu I.T., pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un 

Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas novadā”,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt I.T. pašvaldībai piederošo 2-istabu dzīvokli Alejas ielā 38 dz.5, Dagdā, Dagdas 

nov.,  uz 5 (pieciem) gadiem. 

2. Pilnvarot pašvaldības  izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

I.T. 

 

 

25.§ 

Par ēku lietošanas mērķa maiņu  

/Ziņo A.Klismets/ 

 

Izskatījusi J.P. iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 13.02.2013. ar Nr.3-1.11.4/13/115) 

par lietošanas mērķa maiņu ēkām ar kadastra apzīmējumiem 6056 004 0364 001, 6056 004 

0364 002, 6056 004 0364 003, 6056 004 0364 004, kas atrodas pēc adreses: „Tūjas 1”, 

Ezernieki, Dagdas novads, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

3)punktu, 

atklāti balsojot:  par – 12 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, J.Ornicāns,  D.Platacis, 

V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, A.Viškurs), pret – nav, 

atturas – 2  (V.Krūmiņš, V.Petrovskis), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Atteikt ēkas lietošanas mērķa maiņu ēkām, kas atrodas uz zemes gabala Ezernieku 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0364. 

 

Administratīvais akts pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lp. 

  

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

26.1. "Terpes" Andrupenes pagastā 

 

Izskatot O.N. un R.N., kurus pārstāv pilnvarota persona V.R. uz pilnvaras Nr.434 

pamata, ko izdevis zvērināts notārs Leila Blūzmane 2013.gada 23.martā, 08.04.2013. 



iesniegumu par īpašuma “Terpes” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 13 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš,  

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Terpes”, Andrupenes pagastā,  sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Terpes” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 

010 0025 (4,4 ha) nosaukumu "Dekšņi”, saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi –lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

26.2. "Lielpuriņi" Bērziņu pagastā 

 

Izskatot A.S.  04.04.2013. iesniegumu par īpašuma "Lielpuriņi" sadali un jauna 

nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 

10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi" 47.punktu un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 13 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma "Lielpuriņi", Bērziņu pagastā,  sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma "Lielpuriņi" atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 

002 0039 (5,2 ha), nosaukumu "Meža puriņi”, saglabājot tam iepriekšējo nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi –mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

26.3. "Viktorijas" Andrupenes pagastā 

 

Izskatot S.B., kura pārstāv īpašuma "Viktorijas" īpašniekus J.M. (25.03.2013. Dagdas 

bāriņtiesas pilnvarojuma akts Nr.136.) un Ž.M. (02.04.2013.z vērināta notāra Riharda Mintāla 

izdots pilnvarojuma akts Nr.5104.), 08.04.2013. iesniegumu par īpašuma “Viktorijas” sadali 

un jauna nosaukuma piešķiršanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  



atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist zemes īpašuma “Viktorijas”, Andrupenes pagastā, sadalei. 

2. Piešķirt no īpašuma “Viktorijas” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 

009 0026 (9,2 ha), nosaukumu "Piktorijas”, nosakot tam nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi –mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

27.§ 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

27.1. L.Z. Šķaunes pagastā  

 

Izskatot L.Z. 12.04.2013. iesniegumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta 27.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Izbeigt ar 2013.gada 31.martu L.Z. zemes nomas tiesības uz pašvaldībai piekritīgiem 

zemes gabaliem Šķaunes pagastā ar kadastra apzīmējumiem 6092 001 0163 (1,7 ha) un 6092 

001 0164 (0,9 ha). 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

27.2. V.I. Andrupenes pagastā  

 

Izskatot V.I. 16.04.2013. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Izbeigt ar 2013.gada 1.aprīli V.I. zemes nomas tiesības uz zemes gabalu Andrupenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0514,  1,1 ha platībā. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

27.3. P.K. Šķaunes pagastā  

 

Izskatot P.K. 19.04.2013. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 



 

1. Izbeigt ar 2013.gada 1.aprīli P.K.  zemes nomas tiesības uz zemes gabaliem Šķaunes 

pagastā ar kadastra apzīmējumiem 6092 006 0117 (2,0 ha) un 6092 006 0118 (1,0 ha).  

2. Pilnvarot Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāju T.Mundu veikt grozījumus 2009.gada 

29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.38/2009, saglabājot P.K. nomas tiesības uz zemes 

gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6092 006 0116 un 6092 006 0119. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

28.§ 

Par zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

28.1. ar O.V. Konstantinovas pagastā 

 

Izskatot O.V. 12.04.2013. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu",  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt O.V. zemes nomas tiesības uz zemes vienību Konstantinovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6076 003 0215,  4,8 ha platībā, no 2013.gada 1.janvāra uz 10 

(desmit) gadiem. 

2. Pilnvarot Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītāju A.Trūli noslēgt zemes nomas līgumu 

ar O.V. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

28.2. ar M.S. Konstantinovas pagastā 

 

Izskatot M.S. 22.04.2013. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu",  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt M.S. zemes nomas tiesības uz zemes vienību Konstantinovas pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6076 004 0281, 0,2 ha platībā,  no 2013.gada 18.maija uz 10 

(desmit) gadiem. 

2. Pilnvarot Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītāju A.Trūli noslēgt zemes nomas līgumu 

ar M.S. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

28.3. ar V.T. Konstantinovas pagastā 

 



Izskatot V.T. 22.04.2013. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu",  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt V.T. zemes nomas tiesības uz zemes vienību Konstantinovas pagastā  ar 

kadastra apzīmējumu 6076 001 0070, 3,1 ha platībā, no 2013.gada 13.maija uz 15 

(piecpadsmit) gadiem. 

2. Pilnvarot Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītāju  A.Trūli noslēgt zemes nomas līgumu 

ar V.T. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

28.4. ar E.G. Konstantinovas pagastā 

 

Izskatot E.G. 22.04.2013. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu",  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt E.G. zemes nomas tiesības uz zemes vienību Konstantinovas pagastā  ar 

kadastra apzīmējumu 6076 004 0184,  0,6 ha platībā, no 2013.gada 25.marta uz 10 

(desmit) gadiem. 

2. Pilnvarot Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītāju  A.Trūli noslēgt zemes nomas līgumu 

ar E.G. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

29.§ 

Par zemes nomas līgumu slēgšanu  

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Novada pašvaldībā ir saņemti iesniegumi par pašvaldībai piekritīgās zemes un 

rezerves zemes fondā iekļautās zemes nomu, un pamatojoties uz LR Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt zemes nomas līgumus uz pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto 

zemi ar personām saskaņā ar sarakstu:  

 

Nr. 

p.k. 

Administratīvā 

teritorija 

Vārds, Uzvārds / 

Nosaukums  

Kadastra 

apzīmējums 

Platība, ha Nomas 

termiņš 

(gadi) 

1. Andrupenes 

pagasts 

R.I. 6042 004 0514 1,1 5 



2. Andrupenes 

pagasts 

V.T. 

 

6042 011 0038 

6042 011 0039 

1,8 

2,5 

10 

3. Andzeļu pagasts A.G. 6044 005 0265 3,8 20 

4. Andzeļu pagasts M.K. 6044 001 0075 

6044 001 0143 

6044 001 0197 

6044 001 0204 

3,0 (daļa no z.g.) 

2,2 

7,2 

8,4 

10 

5. Andzeļu pagasts J.G. 6044 006 0051 

6044 006 0073 

6044 006 0074 

6044 006 0075 

5,2 

0,5 (daļa no z.g.) 

0,7 

4,2 

10 

6. Andzeļu pagasts V.G. 6044 005 0260 0,7 10 

7. Andzeļu pagasts A.G. 6044 003 0065 

6044 003 0097 

6044 003 0145 

6044 005 0275 

0,3 

1,0 

9,1 

1,2 

10 

8. Andzeļu pagasts J.R. 6044 005 0248 0,8 25 

9. Asūnes pagasts R.Š. 6046 004 0204 0,55 5 

10. Asūnes pagasts D.G. 6046 005 0301 0,65 (daļa no z.g.) 10 

11. Asūnes pagasts M.C. 6046 006 0035 4,5 5 

12. Asūnes pagasts Ņ.C. 6046 005 0239 1,8 5 

13. Bērziņu pagasts A.Ņ. 6050 003 0118 0,7 10 

14. Dagdas pagasts z/s „Kaņepītes” 6054 004 0304 

6054 004 0250 

6054 004 0288 

1,6 

2,5 

1,9 

10 

15. Dagdas pagasts SIA „Experience” 6054 003 0065 1,8 5 

16. Ezernieku pagasts z/s „Dīķi” 6056 006 0203 

6056 006 0204 

2,3 

2,9 

20 

17. Ezernieku pagasts A.D. 6056 004 0297 3,5 20 

18. Ezernieku pagasts A.I. 6056 002 0080 

6056 001 0112 

11,1 

2,5 

10 

19. Ezernieku pagasts K.N. 6056 003 0109 0,5 5 

20. Konstantinovas 

pagasts 

J.K. 6076 005 0115 

6076 005 0129 

0,2 

0,1 

10 

21. Šķaunes pagasts z/s „Krustceļi” 6092 001 0163 

6092 001 0164 

1,7 

0,9 

10 

22. Šķaunes pagasts S.V. 6092 006 0117 

6092 006 0118 

2,0 

1,0 

10 

23. Šķaunes pagasts E.S. 6092 006 3290 1,5 (daļa no z.g.) 10 

 

2. Pilnvarot attiecīgo pagastu pārvalžu vadītājus noslēgt zemes nomas līgumus. 

 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 23 lapām. 

 

 

30.§ 

Par nosaukumu piešķiršanu zemes īpašumiem Ezernieku pagastā 



 /Ziņo J.Priluckis/ 

 

Izskatot V.S. 15.04.2013. iesniegumu un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt īpašumam ar kadastra Nr. 6056 003 0027 Ezernieku pagastā, nosaukumu 

"Mežezeri".  

2. Piešķirt īpašumam ar kadastra Nr. 6056 003 0005 Ezernieku pagastā, nosaukumu 

"Birztalas".  

3. Piešķirt īpašumam ar kadastra Nr. 6056 004 0037 Ezernieku pagastā, nosaukumu 

"Dārzkalni".  

4. Piešķirt īpašumam ar kadastra Nr. 6056 004 0507 Ezernieku pagastā, nosaukumu 

"Veļevas". 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

31.§ 

Adresācijas jautājumi 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

31.1. Par adrešu dzēšanu 

 

Sakarā ar to, ka nepastāv adresācijas objekts, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2009.gada 3.septembra noteikumu Nr.1269 "Adresācijas sistēmas noteikumi" 30.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Dzēst Adrešu reģistrā adresi "Šalkas", Račeva, Asūnes pagasts Dagdas novads. 

 

31.2. Par adrešu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 3.septembra noteikumu Nr.1269 

"Adresācijas sistēmas noteikumi" 2.9. punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Saskaņā ar SIA "Beverīnas īpašumi", reģistrācijas Nr.40003447717, juridiskā adrese 

Dzirnavu iela 68, Rīga, iesniegumu, piešķirt būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6056 009 0105, adresi: "Beverīnas", Ezernieku pagasts, Dagdas 

novads, LV 5692. 

2. Būvei Ezernieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0183 002 piešķirt adresi: 

"Fritilārijas", Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 

3. Būvei Ezernieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0183 010 piešķirt adresi: 

"Piparkūkas", Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 

4. Būvei Ezernieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0277 001 piešķirt adresi: 

"Salvijas", Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 



5. Būvei Ezernieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0361 001 piešķirt adresi: 

"Platači", Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 

6. Būvei Ezernieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0094 001 piešķirt adresi: 

"Airīši", Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 

7. Būvei Ezernieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 002 0108 001 piešķirt adresi: 

"Šustu veikals", Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 

8. Būvei Ezernieku pagastā ar kadastra apzīmējumu 6056 009 0052 001 piešķirt adresi: 

"Antoni", Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 

 

 

32.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam "Spīdolas", Asūnes pagastā 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 2.daļu un Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288  “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 30. un 

31.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Spīdolas” 

Asūnes pagastā, īpašuma kadastra Nr. 6046 004 0129, ko veicis sertificēts zemes 

ierīkotājs Diāna Glizdeniece, sertifikāts Nr. BA 388.  

2. Izveidotajam zemes gabalam (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar Nr.1, projektētā platība 14,2 ha) saglabāt nosaukumu “Spīdolas” un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

3. Izveidotajam zemes gabalam (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar Nr.2, projektētā platība 11,5 ha) piešķirt nosaukumu “Meža pļavas" un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

33.§ 

Par zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 2013.gada 27.martā apstiprināto 

Dagdas novada teritorijas plānojumu 2013.-2024. gadam,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6046 004 0312 noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0482 noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 



naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, 

ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, kods 1201. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0494 noteikt nekustamā īpašuma 

4. lietošanas mērķi - mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0477 noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6046 004 0312 noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

7. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0260 noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

 

 

34.§ 

Par zemes vienību piekritību pašvaldībai un iekļaušanu rezerves zemes fondā 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

1. Sakarā ar to, ka netika izmantotas tiesības izpirkt zemi un saskaņā ar Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 

pirmo daļu izbeigtas pastāvīgās lietošanas tiesības un pamatojoties uz likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās 

daļas 1.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt, ka Dagdas novada pašvaldībai  ir piekritīgas sekojošās apbūvētas zemes 

vienības: 

 

Nr. 

p.k. 

Pagasts Zemes vienības  

kadastra apzīmējums 

Platība  

(ha) 

Precizētā platība 

(ha) 

1. Dagdas 6054 004 0259 6,0  

2. Asūnes 6046 005 0218 6,1  

3. Bērziņu 6050 004 0167 0,3  

4. Bērziņu 6050 004 0134 0,1 0,25 

5. Bērziņu 6050 003 0185 0,2  

6. Ezernieku 6056 007 0083 11,3 12,0 

7. Šķaunes 6092 004 0036 1,5  

 

 

2. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtās daļas 2
1
.punktu, kas nosaka, ka 

neapbūvēta zeme, uz kuru likumā noteiktajā termiņā netika izmantotas nomas pirmtiesības, 

ieskaitāma rezerves zemes fondā,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Ieskaitīt rezerves zemes fondā sekojošas zemes vienības un precizēt to platības: 

 

Nr. Pagasts Zemes vienības  Platība  Precizētā platība 



p.k. kadastra apzīmējums (ha) (ha) 

1. Asūnes 6046 005 0239 1 1,8 

2. Asūnes 6046 006 0006 2,3  

3. Asūnes 6046 006 0035 3,6 4,5 

4. Asūnes 6046 006 0084 2,5  

5. Asūnes 6046 006 0039 0,1 0,5 

6. Konstantinovas 6076 001 0206 3,0  

7. Konstantinovas 6076 001 0250 2,0  

8. Konstantinovas 6076 004 0145 1,4  

 

Pielikumā : Zemes gabalu robežu shēmas. 

 

 

35.§ 

Par zemes vienību robežu un platību izmaiņu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 23.februāra noteikumu Nr.193 “Kadastra 

objektu reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 3.daļu,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izmainīt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0249 

robežu kontūras un noteikt tās platību - 1,2 ha. 

2. Izmainīt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0301 

robežu kontūras un noteikt tās platību - 3,1 ha. 

3. Izmainīt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0148 

robežu kontūras un noteikt tās platību - 1,0 ha. 

4. Izmainīt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0149 

robežu kontūras un noteikt tās platību - 1,4 ha. 

5. Izmainīt pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6046 005 0255 

robežu kontūras un noteikt tās platību - 0,5 ha. 

 

Pielikumā: Zemes gabalu robežu shēmas uz 1 lapas 

 

 

36.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumam "Cimdiņi", Andzeļu pagastā 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 

Izskatot I.M., kura pārstāv arī nepilngadīgos bērnus S.M.M un R.M. uz Andzeļu 

pagasta bāriņtiesas 21.04.2008. lēmuma Nr. 1-6/1 pamata, 19.04.2013. iesniegumu par 

īpašuma “Cimdiņi” sadali un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu un Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa noteikumiem Nr.288 ,,Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”,  

atklāti balsojot:  par – 14 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, V.Krūmiņš, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure, 

A.Viškurs), pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Cimdiņi” ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6044 005 0139 sadalei, pamatojoties uz īpašuma zemes 

robežu plānu. 

2. Sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6044 005 0139 divos zemes gabalos - 2,0 

ha un 7,4 ha platībā. 

3. Izdarot instrumentālo uzmērīšanu, zemes vienību platība var tikt precizēta.  

4. Veikt nekustamā īpašuma apgrūtinājumu precizēšanu, pamatojoties uz Dagdas novada 

pašvaldības 2013.gada 27.marta saistošajiem noteikumiem Nr.5 "Par Dagdas novada 

teritorijas plānojuma 2013.-2014.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem un Grafisko daļu" un Aizsargjoslu likumu. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6044 005 0139 sadales shēma uz 1 lapas. 

 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:00. 

 

Sēdes vadītājs 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs                                                                                             V.Stikuts 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                                M.Badūne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2013.gada 26.aprīlī 
 

 



Pielikums
Dagdas novada domes
2013.gada 24.aprīļa sēdes

IZDEVUMI SOCIĀLAJIEM PABALSTIEM DAGDAS NOVADĀ 2013.GADA 1.CETURKSNĪ 
(Ls)

Pārvalde GMI pabalsti Pārējie pabalsti Kopā pabalsti
plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/- plāns izpilde Izpildes % Atlikums +/-

1 Andrupene 23500 4219 17,95% 1656 12100 2128 17,59% 897 35600 6347 17,83% 2553
2 9000 1493 16,59% 757 7670 2025 26,40% -108 16670 3518 21,10% 650
3 Asūne 15500 3344 21,57% 531 11755 2535 21,57% 404 27255 5879 21,57% 935
4 Bērziņi 16000 2858 17,86% 1142 5800 839 14,47% 611 21800 3697 16,96% 1753
5 Ezernieki 10500 1489 14,18% 1136 10020 1761 17,57% 744 20520 3250 15,84% 1880
6 13000 3396 26,12% -146 9490 2722 28,68% -350 22490 6118 27,20% -496
7 3500 497 14,20% 378 800 58 7,25% 142 4300 555 12,91% 520
8 Svariņi 11000 1510 13,73% 1240 8780 1826 20,80% 369 19780 3336 16,87% 1609
9 Šķaune 9500 2673 28,14% -298 11900 2087 17,54% 888 21400 4760 22,24% 590

10 Dagda 43000 8088 18,81% 2662 33000 6718 20,36% 1532 76000 14806 19,48% 4194
KOPĀ 154500 29567 19,14% 9058 111315 22699 20,39% 5130 265815 52266 19,66% 14188

protokolam Nr.7, 12.§

Npk

Andzeļi

Konstantinova
Ķepova

                                  Sociālā dienesta vadītāja                                                      E.Trūle



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2013.gada 24.aprīļa sēdē

Dagdas novada pašvaldības budžeta  ieņēmumu izpilde 2013.gada 1.ceturksnī
LVL

Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1.cet Izpildes %
1.0 Nodokļu ieņēmumi 1464088 427358 29,19%
1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 26,43%
4.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 212706 96323 45,28%
4.1.1.0 NĪN par zemi 191089 86893 45,47%
4.1.1.1. NĪN par zemi  kārtējām gadam 172385 78176 45,35%
4.1.1.2 NĪN par iepriekšējiem gadiem 18704 8717 46,61%
4.1.2.0 NĪN par ēkām 11461 3298 28,78%
4.1.2.1 NĪN par ēkām kārtējā gada 10653 2783 26,12%
4.1.2.2 NĪN par ēkām iepriekšējiem gadiem 808 515 63,74%
4.1.3.0 NĪN par mājokļiem 10156 6132 60,38%
4.1.3.1 NĪN par mājokļiem kārtējām gadam 9231 5609 60,76%
4.1.3.2 NĪN par mājokļiem iepriekšējiem gadiem 925 523 56,54%
4.2.0.0 Īpašuma nodokļa parādi 0 0 #DIV/0!
5.5.3.0 Dabas resursu nodoklis 1429 626 43,81%
2.0 Nenodokļu ieņēmumi 26089 4437 17,01%
8.0.0.0 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 210 4 1,90%
9.0.0.0 Valsts nodevas un  kancelejas nodevas 7876 1577 20,02%
9.4.0.0 5486 1299 23,68%
9.5.0.0 Pašvaldību nodevas 2390 278 11,63%
10.0.0.0 Naudas sodi un sankcijas 12003 2022 16,85%
12.0.0.0 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 6000 76 1,27%
13.0.0.0 Ieņēmumi no īpašuma pārdošanas 0 758 #DIV/0!
13.1.0.0 Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 0 142 #DIV/0!
13.2.0.0 0 0 0,00%
13.4.0.0 Ieņēmumi no kustamas mantas pārdošanas 0 616 #DIV/0!
3.0. 502205 143452 28,56%
21.3.0.0 Ieņēmumi no budžeta iestāžu maksas pakal 482031 125523 26,04%
21.3.4.0 0 0 #DIV/0!
21.3.5.0 Maksa par izglītības pakalpojumiem 71070 19010 26,75%
21.3.7.0 430 38 8,84%
21.3.8.0 Ieņēmumi par nomu un īri 57878 16034 27,70%
21.3.8.1 Ieņēmumi par telpu nomu 41048 11331 27,60%
21.3.8.3 Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 2420 550 22,73%
21.3.8.4 Ieņēmumi par zemes nomu 5152 1118 21,70%
21.3.8.9 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 9258 3035 32,78%
21.3.9.0 ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maks 352653 90441 25,65%
21.3.9.1 Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 27420 6305 22,99%
21.3.9.2 Ieņēmumi no pacientu iemaksām 174500 47184 27,04%
21.3.9.3 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 10270 708 6,89%
21.3.9.4 Ieņēmumi no komunālajiem pakalpojumiem 92060 22586 24,53%
21.3.9.9 Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 48403 13658 28,22%
21.4.0.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumiem 20174 17929 88,87%
5.0. Transferti 3536615 947816 26,80%
17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 750 0 0,00%
18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 3450525 925470 26,82%
17.0.0.0 No valsts budžeta daļēji finansēto iestāžu transferti 0 0 #DIV/0!
18.6.0.0 Saņemtie transferti no valsts budžeta 3450525 925470 26,82%
18.6.2.0 Saņemtā valsts budžeta mērķdotācija 968794 376425 38,86%
18.6.3.1 779168 121316 15,57%
18.6.4.0 Saņemtā dotācija no PFIF 1466853 371712 25,34%
18.6.9.0 Pārējie saņemtie valsts budžeta transferti 235710 56017 23,77%
18.7.0.0 0 0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
19.0.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 85340 22346 26,18%
19.1.0.0 Ieņēmumi no vienas pašvaldības cita budžeta 0,00%
19.2.0.0. Ieņēmumi no citām pašvaldībām 85340 22346 26,18%
19.2.1.0 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 37000 9889 26,73%
19.2.3.0 0,00%
19.2.4.0 Ieņēmumi par līdzfinansējuma projektu īstenošanai 0,00%
19.2.5.0 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 48340 12457 25,77%
19.3.0.0 Ieņēmumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!
19.3.1.0 Ieņēmumi no valsts budžeta dotācijas pārdales 0 0 0,00%
19.3.1.1 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%
19.3.1.2 Ieņēmumi kultūras funkciju nodrošināšanai m 0 0 0,00%
19.3.1.9 Pārējo mērķdotāciju sadales ieņēmumi 0 0 0,00%
19.3.2.0 Pārējie maksājumi no novada pašvaldībām 0 0 #DIV/0!
19.3.2.1 Izglītības funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%
19.3.2.2 Kultūras funkcijām no novada pašvaldības līdz. 0 0 0,00%
19.3.2.9 0 0 #DIV/0!
19.4.0.0 Pašvaldību savstarpējie kapitālo izdevumu transferti 0 0 0,00%
I. KOPĀ IEŅĒMUMI 5528997 1523063 27,55%

Līdzekļu atlikums gada sākumā 452166 452166 100,00%
Kredīts 620019 0 0,00%
KOPĒJIE IEŅĒMUMI 6601182 1975229 29,92%

protokols Nr.7, 15. §

Klas.kods

1 249 953 330 409

Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību b

Ieņēmumumi no zemes īpašuma pārdošanas

Maksas pakalpojumi u.c pašu ieņēmumi

Procentu ieņemumi par maksas pakalp., kontu

Ieņēmumi no dokumentu izsniegšanas, kanc

Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īstenoša

Saņemtie kapitālo izdevumu transfert (mērķd)

Ieņēmumi sociālās pal. funkciju nodrošināšanai

Pārējām funcijām no novada pašvaldības līdzek.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                  V.Stikuts

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                            Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2013.gada 24.aprīļa sēdē

Dagdas novada  pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2013.gada 1. ceturksnī
atbilstoši funkcionālajām kategorijām LVL

Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1.cet Izpildes %
01.000 Vispārējie valdības dienesti 741499 147514 19,89%
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 62026 9964 16,06%
04.000 Ekonomiskā darbība 102710 10786 10,50%
05.000 Vides aizsardzība 26617 8624 32,40%
06.000 1123097 180489 16,07%
07.000 Veselība 685110 165211 24,11%
08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 909396 163879 18,02%
09.000 Izglītība 2072196 544495 26,28%
10.000 Sociālā aizsardzība 608201 114666 18,85%

KOPĀ IZDEVUMI 6330852 1345628 21,26%
Kredīta atmaksa 265000 91963 34,70%
KOPĀ IZDEVUMI 6595852 1437591 21,80%
Līdzekļu atlikums gada beigās 5330 0,00%

Dagdas novada pašvaldības budžeta izdevumu izpilde 2013.gada 1.ceturksnī

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām LVL

Rādītāja nosaukums Plāns Izpilde 1.cet Izpildes %
1.0 Uzturēšanas izdevumi 5135688 1191097 23,19%
1.1. Kārtējie izdevumi 4581392 1089074 23,77%
1000 Atlīdzība 3167694 736789 23,26%
1100 Atalgojums 2531049 598538 23,65%
1200 636645 138251 21,72%
2000 Preces un pakalpojumi 1413698 352285 24,92%
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 25035 4268 17,05%
2200 Pakalpojumi 778507 197453 25,36%
2300 591984 146296 24,71%
2400 Izdevumi periodikas iegādei 5822 218 3,74%
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 12350 4050 32,79%
1.2. Procentu izdevumi 36000 5873 16,31%
4000 Procentu izdevumi 36000 5873 16,31%
4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 7000 1490 21,29%
4300 Pārējie procentu maksājumi 29000 4383 15,11%
1.3. Subsīdijas , dotācijas un sociālie pabalsti 468955 91375 19,48%
3000 Subsīdijas un dotācijas 0 0 #DIV/0!
3200 0 0 #DIV/0!
6000 Sociālie pabalsti 468955 91375 19,48%
6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 409115 85465 20,89%
6300 Sociālie pabalsti natūrā 59800 5901 9,87%
6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 40 9 22,50%
1.5. Uzturēšanas izdevumu transferti 49341 4775 9,68%
7000 49341 4775 9,68%
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 49341 4775 9,68%
2.0 Kapitālie izdevumi 1195164 154531 12,93%
2.1. Pamatkapitāla veidošana 1195164 154531 12,93%
5000 Pamatkapitāla veidošana 1195164 154531 12,93%
5100 Nemateriālie ieguldījumi 35000 4943 14,12%
5200 Pamatlīdzekļi 1160164 149588 12,89%
9300 Pašvaldību budžetu transferti kapitālajiem izdevumiem 0 0 #DIV/0!

KOPĀ IZDEVUMI 6330852 1345628 21,26%
Aizņēmumu atmaksa 265000 91963 34,70%
IZDEVUMI PAVISAM 6595852 1437591 21,80%
Līdzekļu atlikums gada beigās 5330 0,00%

protokols Nr.7, 15. §

Klas.kods

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekoš

Klas.kods

Darba devēja valsts sociālās apdroš.obl.iemaksas

Krājumi, matriāli, energoresursi, preces, biroja preces, inv.

Subsīdijas, dotācijas komersantiem, biedrībām (t.sk. Reliģ)

Budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas uzturēš. Izd.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                   V.Stikuts

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                                              Ē.Čaplinskis



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes
2013.gada 24.aprīļa sēdē

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta
 ieņēmumu un izdevumu izpilde 2013.gada 1.ceturksnī

LVL

Kods Rādītāju nosaukums Plāns Izpilde 1.cet Izpildes %
I. IEŅĒMUMI 136062 34474 25,34%

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 3200 1258 39,31%
5.5.3. Dabas resursu nodoklis 3200 1258 39,31%

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem

8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 0 0

12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0

21.4.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumi
5.0 Transferti 132862 33216 25,00%

18.0.0 Valsts budžeta transferti 132862 33216 25,00%
18.9.1 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 132862 33216 25,00%

19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 0,00%

19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu

19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām

19.3.1.2 Ieņēmumi no novada pašvaldības autoceļu fondam

01 Privatizācijas fonda līdzekļi
02 Autoceļu fonda līdzekļi 132862 33216 25,00%
03 Dabas resursu nodoklis 3200 1258 39,31%
04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 0 0 #DIV/0!

Kopā ieņēmumi 136062 34474 25,34%

IZDEVUMI 141696 36465 25,73%

01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 0
04.000 Ekonomiska darbība 1587 0,00%
05.000 Vides aizsardzība 5069 524 10,34%
06.000 135040 35941 26,62%

07.000 Veselība

09.000 Izglītība
Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 141696 36465 25,73%

1000 Atlīdzība 24818 0 0,00%
1100 Atalgojumi 20000 0 0,00%
1200 4818 0 0,00%
2000 Preces un pakalpojumi 114878 36465 31,74%
2200 Pakalpojumi 102780 34938 33,99%
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 11598 1329 11,46%
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 500 198 39,60%

6000 Sociālie pabalsti 0 0

6400

7000 0 0

7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0
5000 Pamatkapitāla veidošana 2000 0 0,00%

5100 Nemateriālie ieguldījumi
5200 Pamatlīdzekļi 2000 0,00%

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 7014 7014 0
Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 1380

protokols Nr.7, 15. §

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš

Darba devēja soc.apdrošināšanas obl.

Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens

Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                  V.Stikuts

Finanšu nodaļas vadītājs                                                                            Ē.Čaplinskis



 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada domes  

2013.gada 24.aprīļa sēdē 

(protokols Nr. 7, 9.§) 

 

Dagdas novada pašvaldības 

Ezernieku pagasta pārvaldes struktūrvienības 

„Jaundomes muiža” maksas pakalpojumu cenrādis 
 

 

Nr. 

p.k. 

 

 

Pakalpojuma nosaukums 

 

 

Mērvienība 

 

Cena (Ls) 

 

Atlaides 

1. Ieejas biļešu cenas izstāžu zālē  

 1.1. skolēniem 

 

 

1.2. pensionāriem un invalīdiem 

 

1.3. pieaugušajiem 

1 persona 

 

 

1 persona 

 

1 persona 

0,50 

 

 

0,50 

 

1,00 

 

Pirmsskolas vecuma 

bērniem –  bez maksas; 

Dagdas novada 

izglītības iestāžu 

audzēkņiem - 50 %; 

 

2. Telpu noma fiziskām un juridiskām personām  

  

2.1.izglītojošu un citu publisku 

pasākumu rīkošanai (lekcijas, 

semināri, konferences, skates u.c. 

pasākumi) ar videoaparatūru u.c. 

aprīkojumu  

 

 

līdz 2 h 

 

par katru 

nākamo 

stundu 

 

 

10,00 

 

 

5,00 

 

 

 

Dagdas novada 

pašvaldības iestādēm 

un novadā reģistrētām 

biedrībām - 50 %  

 

3. Gida pakalpojumi 

  

3.1. Ekskursija  grupai 

 

līdz 1 h  

 

 10,00 

 

 

- 

 

 

Dagdas novada domes priekšsēdētājs                                                                 V.Stikuts 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada domes 

2013.gada 24.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.7, 10.§ 1.p.) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

Dagdas Tūrisma informācijas centrs 

    

Suvenīru cenrādis 
 

 

Preču nosaukums Mērvienība Daudzums Vienas vienības 

cena (Ls)  

bez PVN 

Vienas vienības 

cena (Ls)  

ar PVN (21%) 

Dāvanu maisiņš gab. 1 1,74 2,10 

Krūze ar karotīti kompl. 1 1,65 2,00 

Zīmuļu komplekts  

(6 krāsu zīmuļi) 

kompl. 1 0,41 0,50 

Pildspalva gab. 1 0,54 0,65 

Soma - maisiņš gab. 1 1,28 1,55 

Uzlīme gab. 1 0,21 0,25 

Magnēts (44 mm) gab. 1 0,46 0,55 

 

 

Dagdas novada domes priekšsēdētājs                                                                 V.Stikuts 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada domes 

2013.gada 24.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.7, 10.§ 2.p.) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības Andrupenes pagasta pārvaldes 

Muzejs „Andrupenes lauku sēta”   

 

Suvenīru cenrādis 
 

 

Preču nosaukums Mērvienība Daudzums Vienas vienības 

cena (Ls)  

bez PVN 

Vienas vienības 

cena (Ls)  

ar PVN (21%) 

Pildspalva gab. 1 0,54 0,65 

 

 

Dagdas novada domes priekšsēdētājs                                                                 V.Stikuts 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada domes 

2013.gada 24.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.7, 10.§ 3.p.) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības Ezernieku pagasta pārvaldes 

 „Jaundomes muiža” 

 

Suvenīru cenrādis 
 
 

Preču nosaukums Mērvienība Daudzums Vienas vienības cena  

(Ls)  

Dāvanu maisiņš gab. 1 2,10 

Krūze ar karotīti kompl. 1 2,00 

Zīmuļu komplekts  

(6 krāsu zīmuļi) 

kompl. 1 0,50 

Piekariņš gab.  1 1,05 

Atstarotājs gab. 1 0,65 

Pildspalva gab. 1 0,65 

Soma - maisiņš gab. 1 1,55 

Uzlīme gab. 1 0,25 

Magnēts (44 mm) gab. 1 0,55 

 

 

Dagdas novada domes priekšsēdētājs                                                                 V.Stikuts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada domes 

2013.gada 24.aprīļa sēdē 

(protokols Nr.7, 10.§ 4.p.) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības Ķepovas pagasta pārvaldes 

 „Ķepovas Saietu nams un izstāžu zāle” 

 

Suvenīru cenrādis 
 

 

Preču nosaukums Mērvienība Daudzums Vienas vienības cena  

(Ls)  

Dāvanu maisiņš gab. 1 2,10 

Krūze ar karotīti kompl. 1 2,00 

Zīmuļu komplekts  

(6 krāsu zīmuļi) 

kompl. 1 0,50 

Piekariņš gab.  1 1,05 

Atstarotājs gab. 1 0,65 

Pildspalva gab. 1 0,65 

Soma - maisiņš gab. 1 1,55 

Uzlīme gab. 1 0,25 

Magnēts (44 mm) gab. 1 0,55 

 

 

Dagdas novada domes priekšsēdētājs                                                                 V.Stikuts 

 

 
 


	Protokols Nr.7_24.04.2013.
	Socialie pabalsti  1.cet. _2013
	Sheet1

	Budzeta izpilde 1.cet._2013
	Sheet1

	Specbudzeta izpilde 1.cet._2013
	Sheet1

	Pakalpojumu , suveniru cenradis

